Czarna chmura unosi się nad naszą misyą macedoń
ską. Co z tego wszystkiego będzie? Bóg sam raczy
■wiedzieć.

Pozostaje z najgłębszym szacunkiem itd.
X. E. Cazot,

n. k. Z. m.

Xist Siostry Pourtales, Córki Miłosierdzia do Przełożonej generalnej,
Siostry Lamartinie.

Kallamari 8/20 września 1898.

Najczcigodniejsza Matko!
Ł. p. n. n. b. z. n. z.

Dowiedziałaś się już niezawodnie z listów ks. Ca-
•zota, co się tu u nas działo. Prócz trochę bólu w ko
ściach, nic się nam już złego nie dzieje. Krzywdzicieli
naszych aresztują.

Bardzośmy z tego szczęśliwe, żeśmy mogły choć
trochę ucierpieć za nasza świętą wiarę.